VII. Utrum, firmis remanentibus praescriptionibus arti-
cul. 758 et 799 Concilii Plenarii Americae Latinae, Ordina-
rii tolerare vel prudenter approbare possint recreationes,
conventus, nundinas aliaque christianae beneficentiae media
ad eleemosynas pro pauperibus aliisque piis operibus colli-
gendas quae a piis praesertim laicis promoveri et fieri so-
lent?

R.—"Ordinarii eos tantum christianae beneficentiae con-
ventus tolerare, et prudenter tamen, si opus fuerit, promo-
vere poterunt, qui tales honestatis et charitatis seu pietatis
conditiones habent, ut praesentia Sacerdotum in iisdem
conventibus neque Ecclesiae sanctionibus neque ex circums-
tantibus regionis prohibita, imprudens, aut inopportuna dici
possit. De qua re soli ordinarii judicare poterunt, prae ocu-
lis habitis decretis Concilii Plenarii Baltimorensis III, tit. IX
cap. V.,.

Datum Romae, e Secretaria ejusdem S. Congregationis,
die, mense et anno praedictis.

† PETRUS, *Archiepisc. Caesarien.*

*S. C. Negotiis Ecclesiasticis Extraordinariis praepositae
Secretarius.*

EX S. CONGREGATIONE RITUUM

BREVE CONCEDIENDO INDULGENCIAS

AL ROSARIO DEL ESPÍRITU SANTO

LEO PP. XIII

Ad perpetuam rei memoriam. Cum dilectus filius Noster Josephus Calasancius S. R. E. Diaconus Cardinalis Vives y Tuto, nomine etiam hodierni Praepositi Generalis Ordinis Minorum Capulatorum atque universi Ordinis ipsius, enixas Nobis preces humiliter adhibuerit, ut fidelibus pie recitantibus Coronam Spiritus Sancti a SS. Rituum Congregatione approbatam, nonnullas indulgentias largiri de Ntra. benignitate velimus: Nos ut tam irugifera exercitatio uberiori cum animarum fructu fiat, atque erga Paraclitum plebis christianaе obsequium amplificetur, votis hujusmodi annuendum existimavimus. Quare de Omnipotentis Dei misericordia ac BB. Petri et Pauli Apostolorum ejus auctoritate confisi, omnibus ac singulis utriusque sexus christifidelibus ubique terrarum existentibus pie ac saltem contrito corde quovis anni die recitantibus privatim sive publice dictam Coronam Spiritus Sancti quocumque idiomate, dummodo versio fidelis sit juxta exemplar quod lingua latina exaratum in tabulario Secretariae Nostrae Brevium asservari jussimus, in forma Ecclesiae solita de poenitentium numero septem annos totidemque quadragenas expungimus. Iis vero qui dictam Coronam habitualiter recitent ac die festo Pentecostes vel uno ad cuiusque libitum eligendo intra ejusdem festi octiduum die admissorum confessione expiati ac coelestibus epulis refecti quamlibet Ecclesiam vel publicum oratorium ubique terrarum situm visitent ibique pro Christianorum Principum concordia, haeresum extirpatione, peccatorum conversione ac S. Matris Ecclesiae exaltatione pias ad Deum preces effun-